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Open Nexus.
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawy paliw ciekłych: oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 tj. (okres 24 miesięcy) w 2025/2027 r.” 

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do SIWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

Pytanie 1.

W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź 1.

Tak, Zamawiający akceptuje ww. sytuację.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec zmianie z pracy stacji całodobowo na pracę w godzinach 06:00-22:00?

Odpowiedź 2.

Tak, Zamawiający akceptuje ww. sytuację.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podział zadania nr 1 zamówienia na 3 odrębne części, tak, aby Wykonawca mógł złożyć ofertę na zakup oleju napędowego standardowego (część 1), oleju napędowego arktycznego (część 2) lub benzyny bezołowiowej (część 3) lub na wszystkie części wedle uznania? Brak podziału zamówienia na części tak, aby Wykonawca mógł złożyć ofertę na sprzedaż po cenie hurtowej jedynie oleju napędowego standardowego wyklucza Wykonawcę z możliwości przedstawienia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 3.

Zamawiający w zadaniu nr 1 zamówienia, nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych. 
Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w SWZ rozdz. 18, w zał. nr 1A i wyrazi zgodę na wskazanie ceny detalicznej brutto z dnia 13.11.2024 ze stacji paliwowych Wykonawcy oraz opustu od ceny detalicznej brutto lub po cenach detalicznych ze stacji paliw z uwzględnieniem opustu w zł od ceny brutto dla benzyny bezołowiowej i po cenach hurtowych z uwzględnieniem opustu w zł od ceny hurtowej brutto dla oleju napędowego? 

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 2-5 i zaakceptowania przyjęcia systemu rozliczeń opartego na cenach detalicznych ze stacji paliw w momencie dokonania transakcji:

„Sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości …. PLN na paliwa (od ceny brutto).”

Lub przyjęcia systemu rozliczeń opartego na Programie „Twoja Lokalna Stacja” dla oleju napędowego, a dla benzyny po cenach detalicznych?

Program „Twoja Lokalna Stacja” jest ofertą skierowaną do Zamawiającego, który deklaruje zakupy wyłącznie ON w wysokości minimum 10 000 l miesięcznie na jednej wybranej stacji paliw. 

Zapis dla ON:

„Cena tankowania naliczana jest na bazie SPOT (ceny hurtowej PKN ORLEN) publikowanej na stronie internetowej www.orlen.pl, powiększonej o podatek VAT i pomniejszonej o stały upust zaproponowany Zamawiającemu i wpisany do umowy. Cena płacona przez Zamawiającego na „Twojej Lokalnej Stacji” - na jednej wybranej stacji paliw - będzie uzależniona od wysokości SPOT w danym dniu.”

Zamawiający ma, więc możliwość sprawdzania na bieżąco obowiązującej ceny hurtowej netto oleju napędowego jak również korzystania z danych archiwalnych za pośrednictwem strony internetowej Wykonawcy.

Oraz dla PB: 

„Sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości …. PLN na paliwa (od ceny brutto).”?

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania następujących okresów rozliczeniowych: od 1-go do 15-go i od 16-go do ostatniego dnia miesiąca (§ 4 ust. 2)?

Propozycja zapisu:

„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw.”

Odpowiedź 6.

Tak, Zamawiający zgodnie z zapisem § 4 ust.2 wzoru umowy dopuszcza taką formę rozliczenia.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 3 i usunie słowa: „z wyłączeniem     tabeli opłat za karty flotowe”? 

Odpowiedź 7.

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 9 i dopuszcza możliwość dodania do zapisów umowy następującego zapisu:

"Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

Odpowiedź 8.

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazywania numeru rachunku bankowego w umowie i wprowadzenie zapisu „rachunek bankowy wskazany na fakturze” oraz zaakceptowania sytuacji wpłaty należności na wirtualny rachunek dedykowany dla klienta i dodanie poniższego zapisu do § 4 ust. 10: 

"Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."?

Odpowiedź 9.

Tak, Zamawiający akceptuje wpłaty na rachunek wirtualny, powiązany z rachunkiem rozliczeniowym Wykonawcy.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do zapisów umowy § 4 ust. 15 poniższego zapisu: „Działając na podstawie art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2019 r. poz.118 ze zm.), Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy”?

Odpowiedź 10.

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia powyższego zapisu do umowy.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 6 poniższych zapisów oraz załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (w załączeniu):

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź 11.

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia powyższego zapisu do umowy.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 7 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź 12.

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej przez Wykonawcę zmiany.



